Beginn

Dressur
12:00
14:00
14:45

Springen
15:15
16:00
16:45

Dressur
08:00
11:00
14.00

Springen
11:00
11:45
12:45
13:30
15:30
16:00
17.15

20:00

21:30

Dressur
08:30
10:00
12:30

Springen

10:00
12:15
14:15
15:30
16:45

Turnierleitung: Nancy Kermes, Raimo Schmidt, Doreen Rebentisch
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Zeitplan
Wildberg am 29.07.-31.07.2022

R7Y Weldberng .

Prifung

Freitag, 29.07.2022

Dressurwettbewerb KLLE E 6/1
Einfacher Reiterwettbewerb Schritt-Trab-Galopp
Longenreiter-WB

Mini-Spring-WB mit erlaubter Zeit
Fuhrzugelklassen WB
Stilspring-WB mit erlaubter Zeit

Sonnabend, 30.07.2022

Dressurprifung KLA* A 6/1
Dressurprifung KLA** A 9/1
Dressurprifung KI.LL L 2 Trense

Springpferdeprufung KI.A* 4-5 jahr.
Springpferdeprifung KI.A** 4-6 jahr.
Springpferdeprifung KI.L 4-7 jahr.

Springprifung KI.A** mit steigenden Anforderungen
Pony-Stilspringprifung KI.A*

Stilspringpriifung KI.A*

Springprifung KI.L mit Stechen

Reiterball

Flutlicht Fahr-WB Ein — Zweispanner Wildberg bei Nacht

Sonntag, 31.07.2022

Dressurpferdeprifung KI.A DA 3/1
Dressurpriifung KI.L L 7 Trense
Dressurprifung KI.L 10 Kandare

Punktespringprifung KI.A*
Zwei-Phasen-Springpriifung KI.A**
Stilspringprufung KI.L
Punktespringprifung KI.L
Springprifung KI.M* mit Stechen
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17
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Richter/AP

03,02/01
01,02/03
01,03/02

02,03/01
03,01/02
02,01/03

05,06/04
04,01/05
03,06/01

03,06/02
03,06/02
06,03/02
02,05/04
02,04/05
02,04/05
02,01,03/06

02

03,06/01
04,05/03
01,06/04

02,01/06
02,03/05
02,05/03
02,04/05
02,03,06/01

Richter: 01 Karin Liudke (Fr-So), 02 Rainer Jaschke (Fr-So) , 03 Joachim Begall (Fr-So), 04 Manja Witt
(Sa-So), 05 Antje Krohn (Sa-So), 06 Kathrin Wollert (Sa-So) (LK)
Parcourschef: Rene Thom

Es gelten die zum Zeitpunkt aktuellen Corona-Schutz-MalRnahmen des Landes M-V

Meldeschluss: Prfg. 18- 21 am Donnerstag 19:30 bis 20:30. Der Veranstalter behdlt sich das Recht

vor die Prifungen 30 Min. vorzuverlegen. Im Ubrigen 90 Minuten vor Prifungsbeginn



